
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym– Nr Sprawy 60/2008 

1 Nazwa (firma) i 
adres 
zamawiającego. 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59 
26-600 Radom 
tel. (048) 345-31-03, fax (048) 345-20-02 

2. Osoby 
uprawnione do 
kontaktów z 
Wykonawcami 
 

- Leszek Jaczyński – Sekcja Zamówień Publicznych KWP z/s w Radomiu,  

tel. (048) 345-31-03,   

w godz. 730 1530    – pok. 801  – sprawy formalno prawne 

Sprawy techniczne – Paweł Skrzek, Jacek Górka, tel. 0 48 345 – 34 - 76 

2 Tryb 
zamówienia. 

Przetarg nieograniczony 

3. Określenie 
sposobu 
uzyskania 
specyfikacji 
istotnych 
warunków 
zamówienia 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia przesłana zostanie Wykonawcom na 
podstawie złoŜonego wniosku 
Wszystkie dokumenty dostępne są na stronie internetowej Zamawiającego, podanej 
poniŜej 

4. Adres strony 
internetowej, na 
której 
zamieszczona jest 
specyfikacja 
istotnych 
warunków 
zamówienia. 

mazowiecka.policja.gov.pl 

5. Przedmiot 
zamówienia 

Przedmiotem zamówienia s ą usługi holowania pojazdów 
zabezpieczonych przez Policj ę na jej koszt dla ni Ŝej wymienionych 
jednostek Policji : 
1. Zadanie Nr 1 – KPP Ciechanów 
2. Zadanie Nr 2 – KPP Gostynin 
3. Zadanie Nr 3 – KPP Łosice 
4. Zadanie Nr 4 – KPP Ostrów Mazowiecka 
5. Zadanie Nr 5 – KPP Szydłowiec 
6. Zadanie Nr 6 – KPP Wyszków 
7. Zadanie Nr 7 – KPP Zwole ń 
8. Zadanie Nr 8 – KPP śuromin 
9. Zadanie Nr 9 – KPP śyrardów 
 

W zakres usług wchodzi : 

- wyci ąganie pojazdu spoza drogi, 
- załadunek, rozładunek, dojazd oraz inne czynno ści zwi ązane z załadunkiem i wyładunkiem 
pojazdu, 
- holowanie, przewóz pojazdu na parking Wykonawcy l ub inne miejsce wskazane przez 
Policj ę, 

 
 

6. Czy dopuszcza 
się złoŜenie 
oferty 
wariantowej? 

NIE 



7. Czy dopuszcza 
się złoŜenie 
oferty 
częściowej? 

TAK 

8. Termin 
wykonania 
zamówienia 

 36 miesięcy od daty zawarcia umowy 

9. Opis warunków 
udziału w 
postępowaniu 
oraz opis sposobu 
dokonywania 
oceny spełniania 
tych warunków 

Opis warunków udziału w postępowaniu (z uwzględnieniem ich znaczenia, jeŜeli dotyczy): 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
 

1 ) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 
nakładają   
obowiązek posiadania takich uprawnień, 
2 ) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami  
zdolnymi do wykonania zamówienia, 
3 ) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
4 ) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24. 

 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w post ępowaniu: 

W oparciu o przedło Ŝone dokumenty wymienione poni Ŝej – spełnia – nie spełnia 

                                                                                                      
                                                                                              

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania  
warunków udziału w post ępowaniu : 
W celu potwierdzenia, Ŝe Wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania okre ślonej 
działalno ści lub czynno ści oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie 
art. 24 ustawy : 
 
A ) Licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego wydanej na podstawie ustawy z dnia 

26.09.2001 o transporcie drogowym , aktualną na dzień składania ofert 
 
B )aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do  
ewidencji działalności gospodarczej , jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do  
rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej (wystawione nie  
wcześniej niŜ 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert ) a w przypadku  
kserokopii potwierdzone za zgodność z oryginałem przez osoby wymienione w/w  
dokumentach, upowaŜnione do reprezentowania Wykonawcy. 
 
C ) Aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz  właściwego oddziału 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające 
odpowiednio, ze wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie 
zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 
– wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
 
D ) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1, pkt 4 – 8 ustawy, wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert 
 
E ) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert 
 
W celu potwierdzenia warunku posiadania przez Wykon awcę niezbędnej wiedzy i 
doświadczenia oraz dysponowania potencjałem techniczny m : 
 
F ) wykazu pojazdów jakimi dysponuje Wykonawca, umoŜliwiających usunięcie z drogi i holowanie 
kaŜdego pojazdu dopuszczonego do ruchu 
 
W celu potwierdzenia warunku znajdowania si ę przez Wykonawc ę w sytuacji ekonomicznej i 
finansowej zapewniaj ącej wykonanie zamówienia : 
 
G ) polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, ze wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
 



Dokumenty opisane powy Ŝej   musz ą być złoŜone w formie oryginału lub kserokopii 
potwierdzonych  za zgodno ść z oryginałem  przez osob ę ( osoby ) upowa Ŝnione do 
reprezentowania Wykonawcy. 
 
 
W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia pełnomocnictwo 
ustanawiające pełnomocnika wykonawców do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. 
 
Pełnomocnictwo  musi by ć złoŜone w formie oryginału.  
 
Zamawiający w przypadku wyboru oferty wykonawców ubiegających się wspólnie  
o udzielenie zamówienia publicznego będzie Ŝądał przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia 
publicznego umowy regulującej współpracę tych wykonawców. 
 
Ponadto Zamawiający będzie Ŝądał następujących oświadczeń i dokumentów : 
 
H ) Wypełniony i podpisany przez osobę upowaŜnioną Druk Oferty stanowiący  
Załącznik Nr 2 do niniejszej SIWZ – w zakresie Zadania, na które składana jest oferta 
I ) parafowany wzór umowy – załącznik Nr 3 
J  ) podpisany przez osobę upowaŜnioną Załącznik Nr 4 do niniejszej SIWZ – oświadczenie 

Wykonawcy 
 
 
 

10. Wadium. NIE. 
 
 

11. Kryteria oceny 
ofert i ich 
znaczenie. 

-   jedynym kryterium jest najni Ŝsza  łączna cena brutto oferty w ramach 
danego Zadania 

 
 
 

12. Miejsce i termin 
składania ofert 

Komenda Wojewódzka z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59 
26 – 600 Radom 
pokój 801 (8 piętro) 
01.08.2008 r do godz. 10.00 

13. Miejsce i termin 
otwarcia ofert 

Komenda Wojewódzka z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59 
26 – 600 Radom 
pokój 203 (II piętro) 
01.08.2008 r  godz. 10.30 

14. Termin związania 
ofertą 

30 dni – bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 
ofert 

15. Informacja o 
zamiarze 
zawarcia umowy 
ramowej. 

nie dotyczy 

16. Informacje o 
zamiarze 
ustanowienia 
dynamicznego 
systemu 

nie dotyczy 



zakupów. 

17. Informacja o 
przewidywanym 
wyborze 
najkorzystniejszej 
oferty z 
zastosowaniem 
aukcji 
elektronicznej. 

nie dotyczy 

Ogłoszenie przekazano do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 18.07.2008 
 
 
 


